[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 февраля 2025 г. № 45
р.п. Озинки

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Озинского муниципального района от 07.07.2021 года № 178 «Об утверждении Положения о порядке осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Озинского муниципального района»

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 6 сентября 2023 г. N 812-П "Об утверждении Положения о порядке организации планового и внепланового отлова животных без владельцев на территории Саратовской области и о внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 13 февраля 2020 года N83-П", руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Озинского муниципального района от 07.07.2021 года № 178 «Об утверждении Положения о порядке осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Озинского муниципального района».
2. Отделу информационного и программного обеспечения администрации муниципального района разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте http://ozinki.sarmo.ru/
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального  района      Перина Д.В.

Глава Озинского
муниципального района                                                          А.А. Галяшкина

НПА подготовили:
Первый заместитель главы администрации					Д.В.Перин
Начальник отдела правового обеспечения					О.В.Коныгина

image1.png